

# HEALTH LABS FertileMe Complex for Men 30 kapsułek i 30 saszetek

Cena: 235,99 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 sasz. + 30 kaps.
Postać	zest.
Producent	HEALTH LABS CARE SP. Z. O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-



## Opis produktu

**Właściwości** Dla wsparcia płodności i funkcji rozrodczych mężczyzn. 30 kapsułek Day (24,3 g), 30 saszetek Night (114 g), 30 dni stosowania wolny od glutenu i laktozy odpowiedni dla wegan • kompleksowy skład Suplement diety FertileMe Complex for Men standaryzowane ekstrakty roślinne z korzeni Maca i owoców buzdyganka naziemnego, witaminy z grupy B (B6 i B12) i składniki mineralne, razem z innymi składnikami m.in. koenzymem Q10, kwasem foliowym, inozytolami, ALCAR czy NAC. • nowa formuła: kapsułki & saszetki Suplement diety FertileMe Complex for Men tworzy podwójna formuła o różnym składzie: kapsułki na dzień i wygodne saszetki o smaku malinowym na noc, aby możliwie najlepiej uwzględnić synergizmy i antagonizmy pomiędzy składnikami. • standaryzowane ekstrakty Suplement diety FertileMe Complex for Men zawiera ekstrakty roślinne z owoców buzdyganka naziemnego oraz korzeni Maca o wysokiej standaryzacji i DER, które świadczą o wysokiej koncentracji składników. Wybrane składniki produktu i ich właściwości: Ekstrakt z owoców buzdyganka (Tribulus terrestris L.) • Składnik cieszący się dużą popularnością, wykorzystywany był m.in. w medycynie chińskiej i ajurwedyjskiej. • Pobudza pożądanie seksualne i sprawność seksualną. • Może również kojąco wpływać na układ nerwowy. • Wspiera zdrowie serca i pomaga utrzymać zawartość żelaza w krwi oraz utrzymać zdolność krzepnięcia krwi. • Zawiera flawonoidy i fitosterole. • Suplement diety FertileMe Complex for Men zawiera ekstrakt z owoców buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris L.) standaryzowany na 45 % saponin DER 6:1. Cynk • Cynk jest składnikiem około 300 enzymów istotnych dla prawidłowego funkcjonowania naszych organizmów. • Pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych. • Pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi. • Bierze udział w procesie podziału komórek, pomaga w prawidłowej syntezie DNA. • Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. • Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Selen • Przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy. • Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy. • Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. • Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina B12 (metylokobalamina) • Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. • Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego. • Pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. • Pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek. • Odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Foliiany (kwas foliowy) • Pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów. • Pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. • Pomagają w prawidłowej produkcji krwi. Witamina B6 • Przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. • Wspomaga prawidłowy metabolizm energetyczny. • Pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny. • Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. • Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu. • Pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek. • Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Ekstrakt z korzenia Maca (żeń-szeń peruwiański) • Stosowany jako afrodyzjak, głównie przez Indian peruwiańskich. • Stymuluje pożądanie seksualne i ma korzystny wpływ na płodność. • Wspiera wydolność fizyczną i umysłową, pomaga utrzymać optymalną wytrzymałość, a także witalność. • Suplement diety FertileMe Complex for Men zawiera wysoko skoncentrowany ekstrakt z korzenia Maca (Lepidium meyenii Walp.) standaryzowany na 1% glukozynolatów DER 10:1. **Zalecane spożycie** FertileMe Complex for Men Day: 1 kapsułka dziennie, rano, po posiłku FertileMe Complex for Men Night: 1 saszetka (5g) dziennie – wieczorem, po posiłku, rozpuścić w ½ szklanki wody. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. **Składniki** FertileMe Complex for Men Day: Ekstrakt z owoców buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris L.) standaryzowany na 45 % saponin DER 6:1;; ubichinon (koenzym Q10); składnik kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza;; L-selenometionina (selen);; pirydoksalo-5-fosforan (witamina B6);; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu;; ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum L.) standaryzowany na 95 % piperyny DER 30:1;; sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego (kwas foliowy);; metylokobalamina (witamina B12). FertileMe Complex for Men Night: Mio-inozytol;; chlorowodorek L-argininy;; ekstrakt z korzeni Maca (Lepidium meyenii Walp.) standaryzowany na 1 % glukozynolatów DER 10:1;; chlorowodorek N-acetylo L-karnityny; aromat naturalny wiśniowy;; regulator kwasowości: kwas cytrynowy;; N-acetylo L-cysteina;; cytrynian cynku (cynk);; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu;; D-chiro-inozytol;; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii. **Producent** Health Labs Care